• De acordo com o aprovado em sede de Assembleia Geral de Debenturistas (“AGD”), realizada 
em 7 de janeiro de 2026, a Companhia solicitará, em data a ser definida, a conversão 
obrigatória das debêntures de sua 1ª (primeira) emissão de debêntures conversíveis. Nos 
termos da AGD, a conversão obrigatória foi aprovada à razão de 1.498.422 (um milhão, 
quatrocentas e noventa e oito mil, quatrocentas e vinte e duas) ações preferenciais por 
debênture. No entanto, tendo em vista a ocorrência da Conversão, tal razão, conforme 
igualmente aprovado em sede de AGD, será ajustada automaticamente para prever a entrega 
de ações ordinárias ao invés de ações preferenciais, considerando a mesma taxa de conversão